
UCHWAŁA NR 41/1868/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 października 2019 r. 
 
w sprawie przekazania składników majątkowych Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na rzecz Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych 
Więźniów Politycznych – Kujawsko-Pomorski Zarząd Wojewódzki w Bydgoszczy 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie składniki majątkowe Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na rzecz Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów 
Politycznych – Kujawsko-Pomorski Zarząd Wojewódzki w Bydgoszczy, których wykaz 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


